
ZARZĄDZENIE NR VIII/337/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/30/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, planu finansowego zadań realizowanych przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz planu finansowego dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają odprowadzeniu do budżetu 
państwa na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.506 t.j.), art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/335/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym 
wydatków zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrebnymi ustawami na rok 2019, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisasnia.         

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 732685E3-5381-4C77-B9FE-1C110361B66F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/337/2019 z dnia 31.12.2019r.

Plan finansowy wydatków  związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 919,04

01095 Pozostała działalność 53 919,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 057,24

4430 Różne opłaty i składki 52 861,80

750 Administracja publiczna 141 801,95

75011 Urzędy wojewódzkie 141 801,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 328,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 572,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

36,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 489,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 918,80

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 84 087,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 628,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 665,85

4300 Zakup usług pozostałych 2 051,00

4410 Podróże służbowe krajowe 326,94

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4,03

4300 Zakup usług pozostałych 553,50

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 035,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 216,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

194,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 610,52

4300 Zakup usług pozostałych 2 217,38

4410 Podróże służbowe krajowe 319,35

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 732685E3-5381-4C77-B9FE-1C110361B66F. Przyjęty Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00

801 Oświata i wychowanie 202 055,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

202 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 054,50

851 Ochrona zdrowia 5 795,36

85195 Pozostała działalność 5 795,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 924,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 232,80

4410 Podróże służbowe krajowe 601,92

852 Pomoc społeczna 179 684,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 447,34

3110 Świadczenia społeczne 6 319,74

4300 Zakup usług pozostałych 127,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 114 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 673,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 857,00

855 Rodzina 26 768 714,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 073 190,00

3110 Świadczenia społeczne 19 811 845,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 585,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 156,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 306,60

4300 Zakup usług pozostałych 7 307,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 006,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

946,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 770 923,00

3110 Świadczenia społeczne 5 362 536,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 626,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 791,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 356,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 733,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 611,50

4300 Zakup usług pozostałych 18 633,45

4410 Podróże służbowe krajowe 26,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 619,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 49,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

938,80

85503 Karta Dużej Rodziny 2 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 261,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,76

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 732685E3-5381-4C77-B9FE-1C110361B66F. Przyjęty Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

85504 Wspieranie rodziny 899 050,00

3110 Świadczenia społeczne 869 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 976,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 929,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

562,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 672,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 127,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

171,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 647,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 647,00

Razem: 27 522 841,69

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 732685E3-5381-4C77-B9FE-1C110361B66F. Przyjęty Strona 3




